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KYSELYN TULOKSET

Kysely oli auki 13.4.-31.5.2023 välisen ajan kaupungin 
nettisivuilla. Kyselystä uutisoitiin Ylöjärven Uutisissa, 
Ylöjärven kaupungin kotisivuilla ja sosiaalisessa mediassa.
Kyselyyn vastasi 468 ihmistä. 
Kyselyn tavoitteena oli saada näkemyksiä ja kehitysideoita 
Aron rannan asemakaavatyön tueksi. Kyselyn tulokset 
huomioidaan suunnittelutyössä.

Viereisessä kuvassa kyselyssä esitetty suunnittelualue ja nuolet jotka osoittavat mahdollisia 
virkistysyhteyksiä. 



Kysymys: Oletko käynyt Aron 
virkistysalueella viimeisen 
kahden vuoden aikana? 

Vastaajista suurin osa oli käynyt Aron 
virkistysalueella viimeisen kahden vuoden 
aikana. 

Vain 10 % vastaajista ei ollut käynyt alueella 
viimeisen kahden vuoden aikana. 

Kysymys: Mitä olet tehnyt 
Aron virkistysalueella?

Kysymykseen vastasi 418 ja kysymyksen ohitti 50.
Vastaukseksi saattoi antaa useamman vaihtoehdon tai vastata kohtaan ”ei mitään näistä” ja 
vastata siitä johtavaan avoimeen kysymykseen. 
Suurin osa vastaajista oli käynyt uimassa Aron rannassa (65 % vastaajista). 
Lähes puolet vastaajista oli käynyt alueella kävelyllä tai lenkkeilyllä.
35 % vastasi nauttineensa luonnosta.
Lähes yhtä paljon kaikkia seuraavista oli tehty (noin 30%): alueen nurmikentillä käyty 
leikkimässä ja pelailemassa, ulkoilutettu koiraa, harrastettu jalkapalloa ja käyty piknikillä.



Kysymys: Onko siihen jokin syy, 
miksi et ole käynyt alueella?

49 ihmistä vastasi ensimmäiseen kysymykseen, 
ettei ole käynyt alueella viimeisen kahden vuoden 
aikana. 

Näistä vastaajista 31 vastasi seuraavaksi, miksei ole 
käyttänyt aluetta. 

Suurin osa kertoi syyksi sen, ettei alueella ole heille 
mitään. Osa oli vasta muuttanut Ylöjärvelle eikä 
alue ollut sen takia tuttu entuudestaan.

Räikän ranta toistui myös vastauksissa. Räikän ranta 
koettiin olevan lähempänä ja siellä oli enemmän 
vastaajia kiinnostavia palveluita.

”Muutin juuri Ylöjärvelle!”

”Jää jotenkin piiloon radan kainaloon”

”Ei ole ollut tarvetta alueelle, että olisin käynyt. Rannan palvelut löytyneet Räikältä.”

”Aika ryteikkö”

”Muuttanut vasta alueelle takaisin”

”Räikänranta on lähempänä.”



Mitä toimintoja erityisesti 
kaipaat Aron alueelle?

Kysymykseen vastasi 461 ja kysymyksen ohitti 7 
ihmistä. 

Kysymyksessä oli valmiita vaihtoehtoja, joista 
vastaaja saattoi valita useamman sekä myös valita 
”Ei mitään näistä”, jolloin tähän vastatessaan 
hänellä oli mahdollisuus kertoa omin sanoin 
toiveensa seuraavassa kohdassa.

Yli puolet vastaajista toivoi alueelle kahvilaa tai 
kioskia. Laituria toivoi 40 % vastaajista.

Lähes 40 % toivoi alueelle koirapuistoa. Tämä nousi 
myös avovastauksissa esille. 

Pyöräily- ja kävelyreittejä alueen läpi, leikkipaikkaa 
ja luontopolkua toivottiin tasaisen saman verran. 

Vähiten alle 20 % toivottiin urheiluun liittyviä 
toimintoja: monitoimikenttää, 
talviliikuntamahdollisuuksia. Tekonurmikenttää 
toivoi 53 vastaajista. 

Palstaviljelyä toivoi 32 ihmistä.



Mitä ideoita sinulla on alueen 
kehittämiseksi?

Kyselyn viimeisessä kohdassa oli 
mahdollisuus antaa omia ideoita alueen 
kehittämiseksi. 

Vastaajista 222 ihmistä vastasi ja 246 ohitti 
kysymyksen.

”Aron rannasta kannattaisi kehittää aluetta rauhallisempaa oleskelua kaipaaville ihmisille. Räikän 

rannalla on menoa ja meininkiä, joten Aron rannalle olemme usein menneet kun kaipaamme rauhaa. 

Jäätelökioski kesällä oli hieno asia.”

”Puistomainen alue, jossa on erilaista kasvillisuutta mm. pensaita, rodoja, puustoa, kukkapenkkejä. 

Puistonpenkkejä. Frisbeegolf rata.”

”Penkkejä/istuimia saisi olla monia eri puolilla ranta-aluetta.”

”Isot koivut tulisi säästää mahdollisuuksien mukaan.”



”Radan varteen Kuruntien suuntaiseksi kaartuva meluvalli jonka päällä kulkutie ajoneuvoille 

(polkupyörät, huoltoajo). Alempana polkumainen nautiskelureitti. Lisänä voisi olla kevyelle liikenteelle 

oma rinnakkainen silta Soppeenmäkeen kohti Vaasantien valoja rampin koivikon läpi.”

Nostoja vastauksista

”Alue on säilytettävä virkistystoiminnassa. Sinne olisi hyvä saada monipuolisesti oleilu- ja 

kuntoilumahdollisuuksia ja alue olisi hyvä yhdistää Räikän alueeseen. Ihan mahtavaa olisi, jos Keijärven

toiselle puolellekin pääsisi Aronrannan kautta.”

”Kulkuyhteydet on aika huonot alueelle, kun pääsisikin täältä Mäkkylän alueelta paikalle, joutumatta 

kiertämään koko kaupunkia. Kävellen, pyörällä tai autolla.”

”Iso plussa olisi pieni alue rannasta, jossa voisi kesäkuumalla koiraakin vilvoitella!”

”Koirapuisto, ehdottomasti. Ylöjärvi on koirakaupunki joten on aika huomioida myös tämä. Koirapuisto 

jossa mahdollisiuus myös uittaa koiraa.”

Kahvila, mutta ei liian lähelle rantaa. Luonnon ja sen moninaisuuden säilyttäminen ja tukeminen. 

Luonnon säilyttävä ja sitä tukeva virkistysalue. 

”Koska järvi on kaunis ja sijainti erinomainen aivan keskustan tuntumassa, olisi mahtavaa saada aivan 

rannan tuntumaan kahvila/bistro tms., mistä voisi vaikka ikkunoiden takaa ihailla kaunista 

järvimaisemaa läpi eri vuodenaikojen.”

”Mieluisinta kuitenkin olisi, jos puistoon tulisi oikeasti kivat kävely-/ juoksupolut ja 

puistoalue olisi kauniisti maisemoitu näiden ympärillä mm. junarataa häivyttäen -> 

ns. Ylöjärven Central Park! Kahvila olisi mahtava.”

”Rantalentis hyvä säilyttää. Padel - ja/tai tenniskenttää. Nurmikentät vapaaseen 

pelaamiseen säilytettävä.”

”Vesi- ja hiekkaleikkivälineitä (käsipumpulla vettä järvestä) voisi olla ja yksi isohko 

nuoriakin haastava kiipeilyteline.”

"Jalkapallokenttä on helmi. Toivon, ettei muutu tekonurmikentäksi. Noin lähellä 

järveä kumiputu ei hyvä asia. Aidatun alueen ulkopuolella on hienoa, että on 

muutakin nurmikenttiä, mutta niissä usein pitkä nurmi ja maalit huonossa kunnossa.”

"Alue on potentiaalinen ja iso. Lähikoulut hyödyntävät sitä, mikä on ihanaa. Aro on 

niin laaja, että sinne saa mahdutettua monta käyttötarkoitusta. Alue pitäisi jakaa 

selkeisiin osiin: huollettu uimaranta laiturilla, monitoimipelikenttä, isompi parkkialue, 

leikkitelinepiste, kuntoilupiste ja selkeä rajattu nurmialue nurmikkoa kaipaaville. 

”Se että aina ei tarvi kehittää kehittämisen innossa. Joskus hyvä pysähtyä ja miettiä. 

Aronpuisto hyvä tuollaisenaan, hiukan siistimistä silloin tällöin. Ranta, tilaa pelailla ja 

leikkiä, luonnontilaisia.”

”Olen varma, että tulee parempi, kuin se on nyt. Se alue kaipaa uudistusta. Joka vuosi 

on käynyt lapsien kanssa ja toivoon, että pienten lapsen uinti ja turvallinen veden 

pääsy olis säilynyt pienimmillekin asukkaille.” 

Aronrantaan voisi perustaa arboretumin vrt. Tampereen Hatnpäällä. Erilaisia kasveja ja puita ja niiden 

lomaan vettä solisemaan. Toivon myös mukavaa kävelyreittiä alueelle joka olisi esteetön ja soveltuisi 

myös pikkulasten pyöräilyyn ym.

”Kokonaisuus joka houkuttelisi viettämään kesäpäivää rannalla. Kahvila/kioski josta saa pientä purtavaa, 
välinevuokrausta (sup-lauta, soutuvene/polkuvene yms), liukumäki pienemmille lapsille ja isommille laituri 
josta pääsee hyppimään. En pitäisi huonona ideana nuotiopaikkaa/katosta jos se saadaan turvallisesti tehtyä 
alueelle. Retkeilyn suosio on kasvanut hurjasti ja nuotiopaikka olisi myös talvikäytössä. Hyvät pukukopit joita 
on tarpeeksi! Hyvä esimerkki on Riihimiemen uimaranta Kaukajärvellä. ”



Yhteenveto vastauksista

Kyselyn tulosten perusteella monet vastaajat korostivat Arorannan säilyttämisen 
tärkeyttä luonnonmukaisena, kaupunkilaisten vapaa-ajan viettopaikkana ja 
rauhallisena uimapaikkana. Toiveissa oli myös uimarannan varustuksen 
parantaminen mm. grillipaikkojen, pöytäpaikkojen ja leikkipaikan lisäämisellä. 
Lisäksi vastaajat kaipasivat onkipaikkaa, puistonomaista aluetta monipuolisella 
kasvillisuudella, frisbeegolfrataa, koirapuistoa ja harrastusmahdollisuuksien 
laajentamista. Kahvilan tai kioskin, laiturin ja hyppytelineen toivottiin myös olevan 
osa aluetta. Yhtenäisenä toiveena oli säilyttää Aroranta luonnonmukaisena ja 
tarjota erilaisia aktiviteetteja kaikenikäisille kävijöille.


